
za každý titul

za jeden díl

a kaa

NABÍDKA KNIH neJEN 
PRO PEDAGOGY
Podzim 2020

Knihy z tohoto katalogu si můžete objednávat prostřednictvím důvěrníků 
Klubu mladých čtenářů Albatros a Knižního klubu Fragment, kteří působí 
na vaší škole. Více informací k objednávání najdete na zadní straně tohoto 
katalogu.

Exkluzivní nabídka 

pro školy.

Ceny o 20% nižší 

než v knihkupec tví!

Slabikář se Čtyřlístkem
Nová řada českého jazyka  propojující genetickou 
a analyticko-syntetickou metody čtení. S podrobnou 
metodickou příručkou pro učitele. Doložka MŠMT.
210 x 297 mm/120 str./brož./249 Kč
Pro děti od 5 let

NABÍZÍME TAKÉ:
Pracovní sešit – Slabikář se Čtyřlístkem
210 x 297 mm/60 str./brož./59 Kč

a je

Přijímačky s češtinářem – 5. třída
Opakování a vysvětlení učiva, které se u přijímaček 
v daném ročníku reálně objevuje. Nácvik správného 
a soustředěného přístupu k řešení úloh didaktického testu.
210 x 297 mm/88 str./brož./199 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Přijímačky s češtinářem – 7. třída
Přijímačky s češtinářem – 9. třída

za

češtinářem 5

159 Kč 
Vaše cena

DESETIMINUTOVKY. Chemie
Chemické názvosloví, vyčíslování rovnic, 
názvy sloučenin...  Pracovní listy s klí-
čem. 
170 x 243 mm/88 str./brož./149 Kč
Pro děti od 12 let

Destrukční učebnice fyziky
Opakování poznatků z fyziky druhého 
stupně ZŠ, procvičení jejich využití 
v praxi na zajímavých příkladech 
vč. destrukčních úloh.
170 x 243 mm/152 str./spirála/269 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Destrukční učebnici češtiny 249/199 Kč

OVKY CChhemie

b i f ik

119 Kč 
Vaše cena

219 Kč 
Vaše cena

kář ssee tČtČt řyřyřyř ílílílí tstststkekekekemmm
da českéhéhoo jaj zyka propojojujujícícíí genetickou

ř Čt řřlílí tkSlabikSl bikkkářkkáář

199 Kč 
Vaše cena

49 Kč 
Vaše cena

zza

139 Kč 
Vaše cena

Opakování pro prvňáky
V publikaci si děti procvičí český jazyk, mate-
matiku i prvouku formou cvičení, křížovek, 
doplňovaček, hádanek a dalších zábavných 
úloh. Součástí stolní hra.
210 x 297 mm/56 str./brož./169 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Opakování pro druháky
Opakování pro třeťáky

tituuul

--
Otestuj si znalosti – 
Prvouka pro 2. třídu
Testové úlohy z učiva o světě kolem nás jsou připra-
veny tak, aby pokryly všechna témata, 
o kterých se ve 2. třídě učíte. S klíčem.
163 x 235 mm/80 str./brož./169 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Otestuj si znalosti – Prvouka pro 3. třídu
Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 4. třídu
Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 5. třídu

za každý titul

l i

ul

139 Kč 
Vaše cena

1

Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   1Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   1 11.08.2020   8:28:2811.08.2020   8:28:28



za jeden dílza jeden díl

ČESKÝ JAZYK

159 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

Velká písmena expres
Základní pravidla psaní velkých písmen, např. na za-
čátku různých větných celků, zápis přímé řeči, vyjád-
ření úcty, psaní jmen a jednoslových či vícelosvných 
názvů.
167 x 225 mm/192 str./brož./199 Kč
Pro děti od 10 let

NABÍZÍME TAKÉ:
Větné rozbory expres 149 / 119 Kč
Slovní druhy expres 199 / 159 Kč
Interpunkce expres 199 / 159 Kč
Český pravopis expres 199 / 159 Kč

Pracovní čítanka pro 1. a 2. ročník ZŠ
Čítanka podporující samostatné a kritické myšlení 
začínajících čtenářů. Texty a úkoly přispívají k rozvoji 
techniky čtení a čtenářských dovedností.
205 x 292 mm/88 str./brož./169 Kč

Procvičuj – S/z, mě/mně, ú/ů
Procvičení psaní s/z, mě/mně či ú/ů formou různých ak-
tivit, úkolů, křížovek a doplňovaček. Využití k domácímu 
procvičování i jako doplňkový materiál k výuce českého 
jazyka. S klíčem.
163 x 235 mm/80 str./brož./169 Kč
Pro děti od 9 let

NABÍZÍME TAKÉ:
Procvičuj – Shoda přísudku s podmětem 149 / 119 Kč
Procvičuj – Pravopis podstatných jmen 149 / 119 Kč

Procvičuj – Vyjmenovaná slova 169 / 139 Kč

Procvičuj – Slovní druhy 149 / 119 Kč

Otestuj si znalosti – 
Český jazyk pro 2. třídu
Díky testům si žáci zopakují učivo 2. třídy 
a  dozví se i něco nového. S klíčem.
163 x 235 mm/88 str./brož./169 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Otestuj si znalosti – 
Český jazyk pro 3., 4., 5. třídu

Psaní párových souhlásek s čertíkem 
Kvítkem
Cvičebnice k upevnění a procvičení učiva párových sou-
hlásek s kouzelnými kartami. Na kartě jsou vždy z jedné 
strany slovní spojení pro doplnění párových souhlásek 
a z druhé strany obrázek se správnou odpovědí. 
210 x 297 mm/84 str./brož./199 Kč
Pro děti od 8 let

NABÍZÍME TAKÉ:
Slovní druhy s čertíkem Kvítkem 179 / 144 Kč
Vyjmenovaná slova s čertíkem Kvítkem 179 / 144 Kč
Psaní S, Z, VZ s čertíkem Kvítkem 179 / 144 Kč

Sloh od šestky do devítky
Ucelený přehled  jednotlivých sloho-
vých útvarů, doplněný o velké množství 
ukázkových textů.
144 x 205 mm/96 str./brož./119 Kč

a jeela jejeden díl

2 tříd

rtíkeem mr

á ý h

Český jazyk od šestky do 
devítky – cvičebnice pro 
6. třídu ZŠ
Cvičebnice, která provede žáky formou růz-
ných typů cvičení gramatickými jevy šestého 
ročníku.
163 x 235 mm/96 str./brož./129 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Český jazyk od šestky do devítky – 
cvičebnice pro 7., 8., 9. třídu ZŠ

DESETIMINUTOVKY. 
Koncovky podstatných a přídavných jmen
Procvičování skloňování s klíčem. Svižné texty s infor-
macemi o současnosti, minulosti, slavných osobnos-
tech, přírodě či vynálezech.
170 x 243 mm/96 str./brož./149 Kč
Pro děti od 9 let

NABÍZÍME TAKÉ: DESETIMINUTOVKY
Shoda přísudku s podmětem
BĚ, PĚ, VĚ, MĚ...
Velká a malá písmena

zza

104 Kč 
Vaše cenazzzazza

139 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

99 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

Vyjmenovaná slova hrou – Kvarteta
Prostřednictvím oblíbené hry děti procvičí problema-
tická slova a snadno si je zapamatují. 
210 x 297 mm/56 str./249 Kč
Pro děti od 9 let

za každý titulzzza 

119 Kč 
Vaše cena

2

Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   2Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   2 11.08.2020   8:28:3911.08.2020   8:28:39



ČTENÁŘSKÝ SYSTÉM FRAGMENT

DRUHÉ ČTENÍ ALBATROSU

OSTATNÍ

184 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

Čteme sami – Ovečka Nina a jiné pohádky
Přečtěte si veselé pohádky o zvířátkách. Dozvíte se, 
proč se ovečka Nina divila, když farmář ostříhal její ma-
mince všechnu vlnu. Poznáte lišáka Maxe, který strkal 
čenich tam, kam neměl, nebo zjistíte, že slimák a kosice 
mohou být velcí kamarádi.
Věk 6+/170 x 220 mm/64 str./váz./199 Kč

Yveta to ví
Sestřenice Yveta vypraví dětem zašmodrchané příbě-
hy, ale ne ledajaké – národní pověsti. Jenže když po-
prvé spustí, děti kulí oči. Yveta přece všechno ví – 
ovšem tohle nečekaly! A co vy?
Věk 7+/160 x 195 mm/88 str./váz./249 Kč

Čteme sami – Pohádky kocoura Šikuly
Vydejte se za dobrodružstvím s kocourem Šikulou 
a jeho kamarády. Přečtěte si, za co šel na maškarní bál 
beránek Filda, jak deštník Artík zachránil Šikulu před 
nebezpečnou zmijí a další příběhy.
Věk 6+/170 x 220 mm/56 str./váz./199 Kč

Táta to motá
Tentokrát teta Běta nemá na vyprávění popletených po-
hádek Šárce a Vašíkovi čas. Pohádky před spaním bude 
povídat tatínek. Ale ouha! Ten táta to motá!
Věk 7+/160 x 195 mm/88 str./váz./199 Kč

aa ŠŠikikululyycourara
m ŠiŠikukuloucourem

šel na maškarnníí bál

oplpletetených po-ění po
před spaníímm bubudepřed

Čteme sami – Jak si velká malá holčička 
ochočila město
Táňa je malá holčička. Přesto musí její maminka každé 
ráno vylézt na židli, aby jí mohla zaplést copánky. Je 
totiž hrooozně vysoká. Teď se navíc s celou rodinou 
přestěhovala do nového neznámého města. Poradíte 
jí, jak si má město ochočit? 
Věk 6+/170 x 220 mm/48 str./váz./199 Kč

Čteme s radostí – Čáry, máry, kůň
Přání se plní, doopravdy! A to bohužel i ta, která jsme 
si zas až tolik nepromysleli. A tak se Julii v paneláko-
vém pokoji ráno objeví kůň.  Bude to legrace nebo 
spíš pohroma? 
Věk 7+/170 x 220 mm/80 str./váz./229 Kč

Sísa Kyselá a ušmudlaný rytíř
Sylva je Jeníkovou kamarádkou. Do slibně se vyvíjejícího 
přátelství se začnou plést dva noví spolužáci. A tak má 
Jeník zase spoustu starostí a práce. A kdože je ten 
ušmudlaný rytíř? Asi už tušíte…
Věk 7+/160 x 195 mm/72 str./váz./199 Kč

Č

184 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

ŠŠ

159 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

Čteme s radostí – Dobrodružství 
s kouzelnými zvířaty
Pět vtipných příběhů pro malé čtenáře. Vydají se do 
říše fénixů, setkají se s mluvícím jednorožcem nebo 
drakem, který nemohl najít cestu domů.
Věk 7+/170 x 220 mm/72 str./váz./229 Kč

Čteme s radostí – Prázdniny v Palmárii
Elišku čeká její první cesta letadlem. Země, do které 
míří, je kouzelná! V Palmárii si Eliška rychle najde 
nové kamarády – opičku Palmínu a opičáka Bandyho. 
Společně vykouzlí v tropech sníh a z písku postaví 
sněhuláky. 
Věk 7+/170 x 220 mm/72 str./váz./229 Kč

184 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

n
r-

PRACOVNÍ LISTY ZDARMA
ke stažení na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ZDARMA
ke stažení na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ZDARMA
ke stažení na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ZDARMA
ke stažení na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ZDARMA
ke stažení na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ZDARMA
ke stažení na www.kmc.cz  

PRACOVNÍ LISTY ZDARMA
ke stažení na www.kmc.cz

Varianta pro 
genetickou metodu

Varianta pro 
genetickou metodu

Varianta pro 
genetickou metodu

3

Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   3Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   3 11.08.2020   8:28:4411.08.2020   8:28:44



za každý titul

MATEMATIKA

239  Kč 
Vaše cena

159  Kč 
Vaše cena

Kč 
na

kakaždý titull

Kč 
na

159 Kč 
Vaše cena

zzaaza zaz

119 Kč 
Vaše cena

Matematická dobrodružství
Fantastické příběhy plné akčních matematických úko-
lů: pomozte hrdinům prolomit tajné kódy, najít skrytá 
vodítka, vyluštit tajemné vzkazy, či dokonce zahnat 
meziplanetární krizi.
180 x 248 mm/128 str./brož./299 Kč
Pro děti od 8 let

Sbírka matematických úloh s rostoucí 
náročností
Matematické úlohy 4. ročníku podle náročnosti ve 
třech úrovních.
190 x 260 mm/112 str./brož./199 Kč

Matematika v malíčku 
pro 2. třídu
Zábavná cvičebnice včetně klíče. V souladu s RVP.
163 x 235 mm/88 str./brož./119 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Matematika v malíčku pro 3., 4., 5., třídu

Matematické úkoly pro prvňáky
Děti spolu s hlavními hrdiny prožijí dobrodružnou vý-
pravu na neznámý ostrov, který je napaden numero-
žrouty, a zopakují si počítání do 20, porovnávání, po-
sloupnost, rozklad čísel, určení počtu a geometrické 
tvary. Součástí stolní hra.
210 x 297 mm/56 str./brož./199 Kč

DESETIMINUTOVKY. Násobilka
720 minut procvičování násobilky určitě zabere!
170 x 243 mm/88 str./brož./149 Kč
Pro děti od 9 let

NABÍZÍME TAKÉ:
DESETIMINUTOVKY. Zlomky

Deskové hry. Procvičujeme násobilku
Zábavné procvičení násobení a dělení celých čísel, 
malé i velké násobilky prostřednictvím deskové hry.
270 x 380 mm/10 str./leporelo/199 Kč
Pro děti od 8 let

Zábavná matematika a logika pro bystré děti 2
Zebry, algebrogramy, slovní úlohy, 
číselné řady, šifry pro zpestření 
školní výuky nebo k domácímu 
procvičování od 8 let.
163 x 235 mm/88 str./brož./169 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Zábavná matematika a logika 
pro bystré děti 149 Kč

bysttréré dětětii 22o 

Převody jednotek s čertíkem Kvítkem
Soubor cvičení sloužících k převodu jednotek délky, 
hmotnosti, objemu a času. V příloze kouzelné karty 
k upevnění znalostí. 
210 x 297 mm/64 str./brož./179 Kč
Pro děti od 8 let

Mami, tati, já těm zlomkům 
nerozumím – 1. stupeň ZŠ
Děti se zábavným způsobem seznamují se zlom-
kem jako částí celku a učí se základní úkony se 
zlomky na konkrétních příkladech. 
210 x 297 mm/52 str./brož./139 Kč
Pro děti od 10 let

Mami, tati, já těm zlomkům nerozumím – 
2. stupeň ZŠ 
169 Kč

144 Kč 
Vaše cena

114 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

119 Kč 
Vaše cena

za jeden dílzza 

99 Kč 
Vaše cena

4

Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   4Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   4 11.08.2020   8:28:4911.08.2020   8:28:49



za jeden díl

MATEMATIKA

JAZYKY

jedd

199 Kč 
Vaše cena

Sleva!

239 Kč 
Vaše cena

Simply Speaking
Ojedinělá učebnice a cvičebnice anglického jazyka 
uplatňující metodu přímého mluvení. Procvičovat bu-
dete hlavně poslechem CD a mluvením nahlas spolu 
s anglickými herci. 
167 x 225 mm/232 str./brož./299 Kč
Pro děti od 12 let

NABÍZÍME TAKÉ:
Simply Speaking pro mírně pokročilé 349 Kč/279 Kč
Simply Speaking pro středně pokročilé 399 Kč/319 Kč

České pověsti – angličtina
Nejznámější české pověsti o praotci Čechovi, o Libuši, 
o Bivoji či o Horymírovi. Zrcadlově uspořádaný text 
umožňuje kontrolu porozumění. Audio nahrávka zdar-
ma ke stažení na stránkách nakladatelství.
210 x 270 mm/160 str./váz./399 Kč
Pro děti od 8 let

NABÍZÍME TAKÉ:
České pověsti – němčina

chovi, oo Libuši, Čecho
spořádaný textt

Učte se s komiksem – 
angličtina
Oživte výuku angličtiny komiksem – 
součástí každé kapitoly je slovníček, vý-
klad gramatiky a cvičení.
160 x 230 mm/192 str./brož./299 Kč
Pro děti od 9 let

České pohádky – angličtina
Deset nejznámějších pohádek. Zrcadlově uspořádaný 
text umožňuje kontrolu porozumění. Součástí audio 
nahrávka v českém i anglickém jazyce.
210 x 270 mm/200 str./váz./399 Kč
Pro děti od 8 let

NABÍZÍME TAKÉ:
České pohádky – italština, francouzština

239 Kč 
Vaše cena

Angličtina – cvičebnice 
pro začátečníky
Přestaňte se učit slovíčka a gramatiku 
odděleně – překládejte věty a pro-
cvičte si gramatické jevy úrovně A1!
169 x 239 mm/160 str./brož./249 Kč
Pro děti od 10 let

Deskové hry. 
Procvičujeme angličtinu
Zábavnou formou si procvičíte základní 
slovní zásobu v angličtině a zařadíte 
nové pojmy do aktivní slovní zásoby. 
270 x 380 mm/10 str./leporelo/269 Kč
Pro děti od 8 let

NABÍZÍME TAKÉ: Deskové hry
Procvičujeme ruštinu, 
Procvičujeme španělštinu

Učte se s příběhy – 
Angličtina na 5 minut
20 krátkých a vtipných příběhů, díky 
kterým poznáte Anglii, její obyvatele 
i místní zvyky. S myšlenkovými mapami 
se slovíčky pro zapamatování.
125 x 190 mm/128 str./brož./229 Kč
Pro děti od 10 let

184 Kč 
Vaše cena

184  Kč 
Vaše cena

Matemág
Naučme děti matematickému myšlení – pomocí mate-
matických rébusů a hlavolamů, které jsou provázané 
přitažlivým příběhem, který ukazuje důležitost a vý-
znam komunikace. 
210 x 297 mm/32 str./brož./229 Kč
Pro děti od 5 let

S násobilkou do pohádky
S Edou z pohádkové školy děti vyřeší spoustu pří-
kladů i slovních úloh na násobení a dělení do desíti.
210 x 297 mm/88 str./brož./199 Kč
Pro děti od 8 let

stutu ppří-eší spou
d d íítitiděl í

Destrukční učebnice matematiky
Nejproblematičtější oblasti učiva matematiky si žáci zo-
pakují a následně i procvičí na zajímavých příkladech. 
A  hlavně se pořádně vyřádí na destrukčních úlohách. 
170 x 243 mm/144 str./spirála/249 Kč
Pro děti od 11 let

199 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

Podle 
Hejného 
metody.

zza

64 Kč 
Vaše cena

za jeden titul za jeden titul

lič i

za

319 Kč 
Vaše cenazza

319 Kč 
Vaše cena

5

Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   5Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   5 11.08.2020   8:28:5411.08.2020   8:28:54



VYRÁBÍME

PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

159  Kč 
Vaše cena

199  Kč 
Vaše cena

119 Kč 
Vaše cena

119 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

119 Kč 
Vaše cena

319 Kč 
Vaše cena

219 Kč 
Vaše cena

Tanečky a písničky pro kluky a holčičky
Písně a tance pro děti od 3 – 8 let včetně odkazu na 
stažení hudebního doprovodu.
205 x 290 mm/80 str./brož./199 Kč

Mezi námi předškoláky pro děti 
od 3 do 5 let, od 4 do 6 a od 5 do 7 let.
Všestranná příprava do školy.
210 x 297 mm/72 str./brož./149 Kč

Tvoříme hry pro děti a s dětmi
Vyrobte si a vyzkoušejte 20 úžasných her, které vaše 
žáčky od 3 let zaručeně zabaví!
170 x 243 mm/96 str./váz./249 Kč
Pro děti od 4 let

Mezi námi pastelkami
Systém pracovních sešitů obsahuje grafomotorická cvičení, vycházející z posloupnosti vývoje dovedností dítěte. 
210 x 297 mm/64 str./brož./149 Kč; Pro děti od 4 let

NABÍZÍME TAKÉ:  Jak se pastelky učily kreslit 149 Kč; Co si tužky povídaly 149 Kč;
Na návštěvě u malíře 169 Kč

Diagnostika dítěte předškolního věku
Co by dítě mělo umět ve věku od 3 do 6 let. Prověřte 
dovednosti předškoláků.
210 x 297 mm/224 str./brož./399 Kč

Učíme děti myslet a mluvit
101 básniček spolu s náměty, jak si s nimi pohrát, 
prožít, domyslet a jak je doplnit.
210 x 297 mm/104 str./brož./269 Kč
Pro děti od 5 let

Všestranná příprava do školy
Pracovní listy pro podporu vývoje schopností 
a dovedností dítěte vedoucí k úspěšnému zvládnutí 
čtení, psaní a počítání. S metodikou.
210 x 297 mm/208 str./váz./349 Kč

101 výtvarných projektů s AMOSem
Kreativní recyklace nejlepších nápadů z oblíbeného 
českého výtvarného časopisu Tvořivý Amos.
242 x 222 mm/224 str./brož./349 Kč
Pro děti od 5 let

koly
ostítí schopn

lád ttíš é

OSOSemmes AMAMO
oboblíl beného padů z o

řivý Amosřivý Am

Divadélko se zvířátky na dvorku
Veršované pohádky poučí o tom, jak se chovat napří-
klad v lese, u vody nebo na silnici. Díky loutkám sta-
ženým z webu si zahrajte i jako divadlo.
170 x 190 mm/88 str./váz./249 Kč

Školní zralost
Shrnutí, co by mělo dítě umět a zvládnout mezi pátým 
a šestým rokem věku, včetně upozornění na některé 
vývojové obtíže. Určeno rodičům i učitelkám v MŠ.
210 x 297 mm/104 str./brož./249 Kč

52 keramických projektů s GOLEMem
Projekty z časopisu Golem, bez hrnčířského kruhu. 
Určeno dětem i pedagogům výtvarné výchovy.
242 x 222 mm/120 str./brož./249 Kč
Pro děti od 7 let

199 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

h j k ů GO

199 Kč 
Vaše cena

279 Kč 
Vaše cena

h j k ů AAM

279 Kč 
Vaše cena

za jeden díl

y ppředškškoláky

ja jezzaza

119  Kč 
Vaše cena

6

Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   6Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   6 11.08.2020   8:28:5911.08.2020   8:28:59



LOGOPEDIE A PSYCHOLOGIE

179  Kč 
Vaše cena

159  Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

184 Kč 
Vaše cena

119 Kč 
Vaše cena

Naučte své děti říkat Č, Š, Ž 
Zábavná cvičení ke zdokonalení výslov-
nosti problematických hlásek doplněná 
veselými obrázky včetně omalovánek 
a pěti her.
210 x 297 mm/64 str./brož./219 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Naučte své děti říkat L, R, Ř 199 Kč

Logopedické vymalovánky
Nácvik problémových hlásek: Ď, Ť, Ň, L, 
C, S, Z, Č, Š, Ž, R, Ř je prováděn pomocí 
slov, vět a popisu děje na obrázku, děti 
se také naučí říkanku a na závěr si udě-
lají grafomotorické cvičení, které se k ní 
vztahuje.
210 x 297 mm/64 str./brož./149 Kč

Dysgrafie pro 4.-5. ročník ZŠ
Zábavné aktivity, které pomáhají dětem překonat 
potíže se psaním.
205 x 292 mm/32 str./brož./99 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Dyslexie pro 4.-5. ročník ZŠ

Logopedické písničky
Procvičování správné výslovnosti po-
mocí říkanek napsaných na melodie 
známých lidových písniček.
165 x 185 mm/104 str./váz./249 Kč

Pohádková logopedie – O veliké řepě
Soubor logopedických cvičení na rozvoj řeči 
připravený ve spolupráci s klinickou logopedkou.
210 x 297 mm/ 32 str/ brož./129 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Pohádková logopedie – Boudo, budko, kdo v 
tobě přebývá 129 Kč/104 Kč

ísniččkyky
é výslovnosostit  po-
ý h l diiý h

řřepepěě– O velilikék řř
iina rozvoj řeččii

Logopedické deskové hry
Zcela netradiční a zábavná logopedie 
pro malé děti.
270 x 380 mm/10 str./leporelo/199 Kč

Logopedická cvičení
Učíme se správně vyslovovat s knihou 
plnou zábavných obrázků a textů.
210 x 297 mm/64 str./brož./169 Kč

Povíme vám o dysortografii a dysgrafii
Přiblížení problémů s dysgrafií či dysortografií očima dětí. 
Součást informace o hrách a cvičeních pro překonání 
potíží s psaním.
125 x 192 mm/88 str./brož./149 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Povím vám o dyslexii cena 129 Kč

ovímme váám o d dddysgrafrafii a ddd

139 Kč 
Vaše cena

119 Kč 
Vaše cena

104 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

104 Kč 
Vaše cena

Logopedie – Žežicha 
se neříká
Procvičujte správnou výslovnost hravý-
mi básničkami a písničkami, zábavnými 
úkoly a hádankami.
208 x 288 mm/88 str./brož./199 Kč

Logopedická cvičení pro 
předškoláky
Návody k procvičování hlásek a zábavná 
a hravá cvičení rozvíjející schopnosti 
vyjadřování, rozšiřující slovní zásobu, 
zrakové a sluchové vnímání.
210 x 297 mm/64 str./brož./229 Kč

Logopedie s Povídálkem – R
Publikace je určena rodičům, učitelům 
mateřských škol, speciálním pedagogům 
a logopedům jako podkladový materiál 
k práci s dětmi pro vyvození 
a procvičení výslovnosti hlásky R.
210 x 297 mm/88 str./brož./179 Kč

144 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

za každý titulzzzaza kaž

79 Kč 
Vaše cena

7

Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   7Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   7 11.08.2020   8:29:0611.08.2020   8:29:06



KNIHY OBJEDNÁVEJTE PROSTŘEDNICTVÍM DŮVĚRNÍKA KLUBU MLADÝCH ČTENÁŘŮ ALBATROS 

NEBO KNIŽNÍHO KLUBU FRAGMENT

  důvěrník svou objednávku zadá on-line prostřednictvím svých přihlašovacích údajů na klubových stránkách 
www.kmc.cz

  knihy pro potřeby školy (fakturované na školu) lze také jednoduše objednat on-line na stránkách 
www.kmc.cz, a to pomocí přihlašovacích údajů vaší školy/školní knihovny, které Vám rádi poskytneme na vyžádání

  pokud nevíte, který z kolegů s uvedenými kluby pracuje, obraťte se na nás na níže uvedených kontaktech

  důvěrníci i školy mohou své objednávky zasílat i poštou na adresu Klub mladých čtenářů, 
Albatros Media a. s., Na Pankráci 30/1618, Praha 4, 140 00

  nebo e-mailem na adresu kmc.bo@albatrosmedia.cz

ZPŮSOB OBJEDNÁVÁNÍ

KONTAKT DO KMČ

  261 397 272, 261 397 202, 261 397 282, 261 397 222 nebo kmc@albatrosmedia.cz

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY

234 Kč 
Vaše cena

234 Kč 
Vaše cena

234 Kč 
Vaše cena

234 Kč 
Vaše cena

Příprava na státní přijímací zkoušky na 
čtyřleté obory vzdělávání – Český jazyk
Příprava na státní přijímací zkoušky na 
čtyřleté obory vzdělávání – Matematika 

11 cvičných testů, záznamové archy, pokyny k vyplně-
ní záznamových archů, tipy jak pracovat s testem, 
klíč řešení.
165 x 235 mm/260 str., 256 str./brož./289 Kč

Příprava na státní přijímací zkoušky 
na osmiletá gymnázia – Český jazyk

Slovníček pojmů z českého jazyka 
a literatury
Příklady, jak může být znalost pojmu ověřována 
v didaktickém testu z ČJ, který připravuje 
CERMAT.
145 x 205 mm/120 str./brož./169 Kč
Pro děti od 10 let

Příprava na státní přijímací zkoušky 
na osmiletá gymnázia – Matematika 

Přijímací zkoušky na střední školy – 
český jazyk
Přijímací zkoušky na střední školy – 
matematika
Příprava na zvládnutí didaktického testu pro 9. třídu: sou-
částí rozsáhlá sbírka úloh, 3 cvičné didaktické testy, klíč.
170 x 243 mm/152 str.; 184 str./brož./199 Kč; 249 Kč

Slovníček pojmů z českého jazyka 
a literatury pro 2. stupeň ZŠ
Definice, způsob užití i testové úlohy 
dle CERMAT
145 x 205 mm/208 str./brož./199 Kč
Pro děti od 14 let

Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – 
český jazyk
Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – 
matematika
Příprava na zvládnutí didaktického testu pro 5. třídu: 
součástí rozsáhlá sbírka úloh, 3 cvičné didaktické testy, klíč.
170 x 243 mm/136 str; 128 str./brož./199 Kč

PPPřPřijijímac školy –š zů z čeeskkskéhéhého jaz

Přijí í

159 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

11 cvičných testů, tipy na správnou strategii při řešení 
úloh, pokyny pro správné vyplnění záznamového ar-
chu, záznamové archy, klíč.
165 x 235 mm/236 str; 204 str./brož./289 Kč

á i

159 Kč 
Vaše cena

8

Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   8Nabidka nejen pro pedagogy_podzim-2020.indd   8 11.08.2020   8:29:1511.08.2020   8:29:15


